
                                                                                   
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“AGRIGENTO CENTRO” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1°grado 

 

Viale della Vittoria n. 5 - 92100 Agrigento Tel. 0922/20786 Fax 0922/404875 
Cod. Fiscale: 93062650846 - Cod. Meccanografico: AGIC821001 

 PEO: agic821001@istruzione.it   PEC: agic821001@pec.istruzione.it  
Sito web: www.icagrigentocentro.it   

 
Ai Docenti  

Al Personale ATA 

Al DSGA 

Al Registro Elettronico 

Al Sito Web della Scuola 

All’Albo 

 

 

OGGETTO: Decreto costituzione seggio elettorale per le elezioni dei componenti del Consiglio 

Superiore della Pubblica Istruzione del 7 maggio 2024. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’O.M. n. 234 del 05 dicembre 2023 recante “Termini e modalità delle elezioni delle componenti 

elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine dei 

suoi componenti - Indizione delle elezioni” 

VISTA la nota MIM prot. n. 3210 del 22/01/2024 recante istruzioni operative; 

VISTA la nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024 recante “Chiarimenti- Elezioni del Consiglio 

Superiore della Pubblica Istruzione”, 

 

DECRETA 
 

Art. 1 - La premessa è parte integrante del presente decreto.  

Art. 2 - L’unico seggio elettorale (n.1) dell’I.C.S. “Agrigento Centro” è costituito nell’aula della 

Vicepresidenza del plesso “G. Lauricella” sito al Viale della Vittoria n. 5 - Agrigento. 

Art. 3 - Il seggio elettorale n. 1 dell’I.C.S. “Agrigento Centro” è cosi costituito: 

1. Componente Docente Abbate Massimiliano in qualità di Presidente; 

2. Componente ATA Amella Laura in qualità di Scrutatore; 

3.Componente ATA Stampone Giovanna in qualità di Scrutatore. 
  
Le operazioni di voto si svolgeranno martedì 07 maggio 2024 dalle ore 08:00 alle ore 17:00. 
 

 

Il Dirigente Scolastico 

(Prof.ssa Rosetta Greco) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.Lgs. 39/93 

 

http://www.icagrigentocentro.edu.it/



